SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V. ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 03/11/08 12:13:35
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 002395 CONTRATO:5342 : | REMISION: 009106-1
PRODUCTO: SOLERA 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO / ASTM A36/1-‘;§6M-94
/

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM R6/94 EMBAR RUBEN FEIBORIO URIBE T

/

PESO TEORICO(KG/MT): 7.5%7 LONGITUD (Mts) TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

378742 .0210 .0430 .0240 .1600 .2400 .0360 .1700 .1400 .1100 .0030 .6600 .0020

ANALISIS MECANICCS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO

{LB/IN2} (LB/IN2) (2"}
378742 48,892 70,270 27

S
ATADOS DE LA COLADA '\

COLADA
378742 SIK00283 §SIKO00284 SIK00294 SIK00295 SIK00297 SIK00298 SIK00299 SIK00306 S{K00308

378742

&5




